INDICAÇÃO Nº 132/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a canalização do córrego por passa a água pluvial e o esgoto, no bairro Recanto dos Fernandes.

JUSTIFICATIVA

A canalização do referido córrego é de  ex​trema  importância  e requer a máxima urgência, uma vez que com as chuvas, a água do mesmo entra nas casas, causando mau cheiro e transtornos aos moradores.

Trata-se de uma antiga reivindicação daqueles moradores, para a qual solicitamos a devida atenção.
Sala das Sessões, 12 de Abril de 2004.

	MAURO CÉSAR LOPES

	VEREADOR

PAGE